

# **TØMRER-OG SNEDKERFIRMAET FLEMMING HOLTZE ApS**

Pilely 15A  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Susanne Reidel**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TØMRER-OG SNEDKERFIRMAET FLEMMING HOLTZE ApS  
Pilely 15A  
2610 Rødovre

CVR-nr: 13950296  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været stabile i forhold til sidste år. Der forventes samme resultat i de kommende år

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Årets resultat på +11 t.kr. er tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau i 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.254.487	1.014.422
Eksterne omkostninger .....		-719.884	-544.658
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>534.603</b>	<b>469.764</b>
Personaleomkostninger .....		-520.184	-424.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.419</b>	<b>45.340</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.044	-4.432
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.375</b>	<b>40.908</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.375</b>	<b>40.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.375	40.908
<b>I alt .....</b>		<b>11.375</b>	<b>40.908</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.439	24.299
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.439</b>	<b>24.299</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.439</b>	<b>24.299</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		102.099	142.915
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		103.690	50.000
Andre tilgodehavender .....		29.800	85.176
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>235.589</b>	<b>278.091</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>235.589</b>	<b>278.091</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>255.028</b>	<b>302.390</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-67.152	-78.527
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>57.848</b>	<b>46.473</b>
Gæld til banker .....			61.725
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>61.725</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.646	29.456
Skyldig moms og afgifter .....		86.665	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		71.869	164.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.180</b>	<b>194.192</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.180</b>	<b>255.917</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>255.028</b>	<b>302.390</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret